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Protokoll årsmøte - Lauvåsen IF 2025 
 
Dato:         Søndag 9. mars 2025 
Tid:        17:00-18:30 
Sted:         Agder Taxi 
Til stede: Gerth Scèrri, Geir Egil Nessa, Rex Messias, Brynjar Myren, Wenche Haugen Grimsby, 

Robert Andersen, Terje Nordahl, Christer Eikrem de Lange, Ole Jørgen Gravaas, 
Randi Breivik, Jakob Baiden, Helen Snø og Kent Andersen 

 
 
 
Dagsorden 
 
Sak 1  Godkjenning av de stemmeberettigete 
Sak 2  Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Sak 3  Valg av møteleder, referent og medlemmer til å signere protokoll 
Sak 4  Årsberetning 2024 
Sak 5  Årsregnskap 2024 
Sak 6  Budsjett 2025 
Sak 7   Fastsette medlemskontingent og treningsavgift 
Sak 8   Organisasjonsplan 
Sak 9   Behandling av innkomne saker 
Sak 10  Valg av styre, valgkomite og kontrollutvalg 
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Sak 1 – Godkjenning av de stemmeberettigete 
For å sikre en rettferdig og demokratisk prosess i henhold til Norges idrettsforbunds (NIF) 
regler, må vi godkjenne de stemmeberettigete medlemmene. 
Alle som har vært medlem av idrettslaget i minst én måned, fyller minst 15 år det kalenderåret 
årsmøtet avholdes har stemmerett 
 
Antall stemmeberettigede er 13 stk. 
 
Vedtak:  
Tas til etterretning 
 

 

Sak 2 – Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkallingen til årsmøtet er sendt ut i henhold til reglene fastsatt av Norges idrettsforbund (NIF). 
Sakslisten er også gjort tilgjengelig for medlemmene i god tid før årsmøtet, og inneholder alle 
saker som skal behandles. 
Det er viktig å merke seg at: 

• Forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på den sakslisten som 
er gjort tilgjengelig eller sendt ut, kan ikke behandles på årsmøtet. 

• Andre saker kan behandles dersom 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigede vedtar det 
ved godkjenning av sakslisten. 

Ved å godkjenne innkallingen og sakslisten sikrer vi at årsmøtet gjennomføres i tråd med 
idrettslagets vedtekter og NIFs regler. 
 
Vedtak:  
Årsmøtet godkjenner innkallingen og sakslisten. Enstemmig vedtatt 

 
Sak 3 – Valg av dirigent, referent og signering av protokoll 
Styret foreslår følgende personer til oppgavene: 

• Dirigent: Gerth 
• Referent: Geir Egil 
• To medlemmer til å underskrive protokollen: Gerth og Geir Egil 

 
Årsmøte foreslår Robert og Wenche til å underskrive protokollen 
 
Vedtak:  
Dirigent: Gerth  
Referent: Geir Egil 
Protokoll: Robert og Wenche 
 
Enstemmig vedtatt 
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Sak 4 – Årsberetning 2024 for Lauvåsen IF 
 
Styrets sammensetning 2024 
 
Leder: Gerth Scèrri 
Nestleder: Geir Egil Nessa 
Styremedlem: Linda Soløy, Wenche Haugen Grimsby, Erik Drivdal 
Vara: Claudio Michel og Aurora Engebretsen 
 
Økonomiansvarlig: Robert Andersen 
Valgkomité: Randi Breivik, Robert Andersen 
Kontrollutvalg: Kent Andre Andersen og Christer Eikrem de Lange  
 
 
 
 
Økonomi 
2024 er andre år på rad hvor idrettsforeningen går med underskudd. Årsregnskapet for 2024 
viser økt aktivitet innenfor flere av våre områder. Driftsinntektene øker, samtidig som at 
kostnadene øker noe mer enn inntektene våre. Hovedårsaken til økte inntekter er 
inntekter/støtte i forbindelse med avholdelse av egne stevner/turneringer. Dette er også 
hovedårsaken til økte kostnader. Samtidig ser styret at kostnader til serie -og turneringer, samt 
dommerutgifter, vokser i takt med at flere idretter nå deltar i «ungdomstrinnet». Styret har 
utarbeidet planer for å bedre økonomi og likviditetsstyring for 2025 og fremover.  
 
Aktivitetsstatus i de ulike idrettsgruppene 
Klubben har for tiden 283 medlemmer. Vi har hatt en høy og økende aktivitet i klubben, spesielt 
innen basketball, volleyball og karate. Disse idrettsgruppene har vist en bemerkelsesverdig 
vekst og engasjement, noe som har bidratt til klubbens generelle suksess og popularitet. 

 

 
Vedtak:  
Tas til etterretning 
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Sak 5 – Årsregnskap 2024 for Lauvåsen IF 
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Vedtak: 

Årsmøtet godkjenner årsregnskap 2024 for Lauvåsen IF. Enstemmig vedtatt. 
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Sak 6 – Budsjett 2025 for Lauvåsen IF 

 

 
 

Vedtak:  

Årsmøtet godkjenner budsjett 2025 for Lauvåsen IF. Enstemmig vedtatt. 
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Sak 7 – Fastsette medlemskontingent og treningsavgift 2025 

 

Styret har vurdert klubbens økonomi og mener at den nåværende medlemskontingenten 

og treningsavgiften dekker behovene. For å holde medlemskapet økonomisk tilgjengelig 

for alle, vil vi holde kontingenten og avgiften uendret. Vi må imidlertid ha mer dugnad for å 

delta på alle ønskede aktiviteter. 

 

Forslag fra styret: Medlemskontingent og treningsavgift holdes uendret på 2024-nivå 

Forslag fra årsmøte: Støttemedlemskap endres fra 200,- til 99,- 

 

 
 
Vedtak:  

Medlemskontingent holdes uendret på 2024-nivå 

Treningsavgiften holdes uendret på 2024-nivå 

Støttemedlemskap endres fra 200,- til 99,- 

 

Enstemmig vedtatt 
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Sak 8 – Organisasjonsplan 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Endring av styret:  
 
For å styrke hovedstyrets kapasitet og sikre bredere representasjon, foreslås det å utvide styret 
med tre nye styremedlemmer og en ungdomsrepresentant. Dette vil bidra til bedre fordeling av 
arbeidsoppgaver og økt mangfold i beslutningsprosesser. Ungdomsrepresentant vil sikre at 
ungdommens perspektiver og interesser blir bedre ivaretatt. 
 
Etablere nye aktiviteter:  
 
Boksing: Dette vil gi medlemmer muligheten til å delta i en spennende og krevende sport som 
forbedrer både fysisk form og mental styrke. 
Frisbeegolf: En sosial og morsom aktivitet som passer for alle aldersgrupper. Frisbeegolf kan 
spilles utendørs og bidrar til økt aktivitet og samhold. 
Allidrett: Et allsidig tilbud som gir barn og ungdom muligheten til å prøve ulike idretter og 
aktiviteter. Dette vil bidra til å utvikle deres ferdigheter og finne glede i fysisk aktivitet. 
 
Gruppekomiteer:  
 
Årsmøtet gir styret mandat til å utnevne medlemmer i gruppekomiteer. 
 
 
Vedtak:  
 
Årsmøtet vedtar å utvide styret med tre nye styremedlemmer, slik at det totale antallet 
styremedlemmer blir seks. Det legges til en ungdomsrepresentant i styret. Enstemmig vedtatt. 
 
Årsmøtet vedtar å etablere de foreslåtte nye aktivitetene i idrettslaget, og gir styret mandat til å 
organisere og iverksette disse tilbudene. Enstemmig vedtatt. 
 
Årsmøtet gir styret mandat til å utnevne medlemmer i gruppekomiteer. Enstemmig vedtatt. 
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Sak 9 – Behandling av innkomne saker 
 
 
Sak 9/1 Oppdatering av Lov for Lauvåsen Idrettsforening 
 
Norges Idrettsforbund (NIF) har oppdatert deler av sitt lovverk. Noen bestemmelser i gjeldende 
lovnorm for Lauvåsen IF er ikke lenger gjeldende som følge av disse endringene. Styret har 
derfor utarbeidet et nytt forslag til lov for Lauvåsen IF som reflekterer de endringer som NIF har 
gjort siden 2018. 
 
Vedtak:  
Årsmøtet vedtar Lov for Lauvåsen Idrettsforening, sist oppdatert 25. februar 2025.  
 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
Sak 9/2 Styrehonorar for 2024 
 
Styret har diskutert og foreslått et årlig honorar til styremedlemmene for deres innsats og arbeid 
i 2024. Dette honoraret er ment som en påskjønnelse og motivasjon for de frivillige som bidrar til 
klubbens drift og utvikling. 
 
Forslag: 
 

1. Årsmøtet vedtar at det settes av en samlet sum på 100.000 kroner som honorar til 
styremedlemmene for 2024. 

2. Styret gis mandat til å fordele dette honoraret blant medlemmene i styret etter en 
vurdering av deres innsats og ansvar i løpet av året. 

 
Vedtak:  
Årsmøtet vedtar et honorar på 100.000 kroner til styret for 2024 og gir styret mandat til å fordele 
dette honoraret. Enstemmig vedtatt. 
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Sak 9/3 Valg av delegater til idrettsting og regionsting 
 
I henhold til § 2-6 i NIFs lovnorm, skal idrettslag velge delegater til idrettsting og regionsting. 
Delegatene skal representere idrettslaget på tingene og fremme saker som er viktige for våre 
medlemmer. 
 
Valgkomiteen foreslår følgende kandidater som delegater til idrettstinget: 
 

• Basketball: Linda Soløy, Ole Jørgen Gravaas og Helen Snø Greenwood 

• Karate: Geir Egil Nessa, Gerth Scerri, Hugo Halvorsen og Rex Messias 

• Volleyball: Erik Drivdal og Terje Nordahl og Kinga Wojtkiewicz 

• Boksing: Kent Andre Andersen, Sigurd Pedersen 

 
Valgkomiteen foreslår følgende kandidater som delegater til regionstinget: 
 

• Basketball: Linda Soløy, Ole Jørgen Gravaas og Helen Snø Greenwood 

• Karate: Geir Egil Nessa, Gerth Scerri, Hugo Halvorsen og Rex Messias 

• Volleyball: Erik Drivdal, Terje Nordahl og Kinga Wojtkiewicz 

• Boksing: Kent Andre Andersen og Sigurd Pedersen 

 
Årsmøte forslår i tillegg Jakob Baiden som delegat til idrettsting og regionsting for basketball. 
 

 

Vedtak:  
Årsmøtet vedtok følgende delegater til idrettsting og regionsting enstemmig: 

 

Basketball: Linda Soløy, Ole Jørgen Gravaas, Helen Snø Greenwood og Jakob Baiden 
Karate: Geir Egil Nessa, Gerth Scerri, Hugo Halvorsen og Rex Messias 
Volleyball: Erik Drivdal, Terje Nordahl og Kinga Wojtkiewicz 
Boksing: Kent Andre Andersen og Sigurd Pedersen 
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Sak 10 - Valg 
Årsmøte må velge nytt styre: minimum leder, nestleder, styremedlem og varamedlem. 
I tillegg skal det velges leder og medlem til kontrollutvalg, valgkomité med leder og et 
medlem. 
 
Tidsrammen for de valgte styremedlemmene er satt til 2 år, mens varamedlemmer velges for 1 
år. Dette sikrer kontinuitet og stabilitet i styrets arbeid. 

 
Vedtak: 
 
Enstemmig vedtatt 
 
Gerth Scerri valgt som leder 
Geir Egil Nessa valgt som nestleder 
Wenche Haugen Grimsby valgt som styremedlem 
Helen Snø Greenwood valgt som nytt styremedlem 
Brynjar Myren valgt som nytt styremedlem 
Rex Messias valgt som nytt styremedlem 
Aurora Nessa Engebretsen valgt som varamedlem 
Tuva Apeland valgt som ungdomsrepresentant 
Kent Andersen valgt til leder for kontrollutvalg  
Mariann Halvorsen valgt til medlem for kontrollutvalg  
Randi Breivik valgt som leder for valgkomite  
Robert Andersen valgt som medlem i valgkomite 
 
Styret for 2025 blir som følger: 
  
Leder:     Gerth Scèrri  
Nestleder:    Geir Egil Nessa  
Styremedlem:   Linda Tveit  
    Erik Drivdal  
    Wenche Haugen Grimsby 
    Helen Snø Greenwood  
    Brynjar Myren 
    Rex Messias 
Ungdomsrepresentant:  Tuva Apeland 
Varamedlem:    Aurora Nessa Engebretsen  
 
Økonomiansvarlig:   Robert Andersen  
Kontrollutvalg:   Leder: Kent Andersen  
    Medlem: Mariann Halvorsen 
Valgkomité:    Leder: Randi Breivik  
    Medlem: Robert Andersen 
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Kristiansand 11.03.2025 
 
 
          
--------------------------------       ---------------------  
Wenche Haugen Grimsby              Robert Andersen   
 

http://www.lauvasenif.no/

